（様式 １）
[bookmark: _GoBack]玉野市総合体育館（レクレセンター）ネーミングライツ応募申込書

令和８年　月　日

玉野市長 様

企業の所在地
企業の名称
代表者名

玉野市総合体育館（レクレセンター）ネーミングライツ募集要項に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
	企業名

	業種

	業務内容

	ネーミングライツ案

※具体的に記載してください。
図面や写真の添付も可とします。
	【ネーミングライツで使用したい名称】

【ネーミングライツ案】
（例：「○○」という名称の看板を■■に設置など）

	契約期間
	令和８年４月１日から 令和　　年　　月　　日までの 　年間

	ネーミングライツ料
	１年当たり　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税含む）

	施設の魅力向上に関する提案

	（ネーミングライツ料以外に役務等の提供に関する提案があれば、記載してください。）

	担当者連絡先
	所属部署
職名
氏名
（電　話）
（メール）